ulterius non petendo 
nec questionem aliquam ullo unquam tempore movendo vel movere 
volenti consentendo. Dans et conferens dictus venditor ut infra obli- 
gando, predictis emptoribus ut infra stipulantibus, plenam licentiam 
et omnimodam potestatem sua propria auctoritate (et sine licentia 
aut requisitione alicuius iudicis, potestatis, officialis) intrandi, standi 
et apprehendendi tenutam et corporalem possessionem rei predicte 
ut infra vendite ad habendum, tenendum, possidendum, vendendum, 
donandum et alienandum et demum ad faciendum quidquid predicte 
Universitati vel successoribus eius perpetuo placuerit. Et volens pre- 
dictus venditor ut infra obligando transferre in predictos emptores ut 
infra stipulantes et in predictam Universitatem et successores suos in 
ea dominium et possessionem rei predicte vendite, constituit se pro 
dicta Universitate et suis ut infra rem predictam tenere et possidere 
donec et quoad predicti emptores nomine quo supra aut alii legitime 
agentes pro dicta Universitate vel ipsa Universitas ingressi fuerint seu 
ingressa fuerit tenutam et corporalem possessionem rei predicte ven- 
dite quam cum acceperint sive // ingressi fuerint incontinenti, ipse 
emptor desinet possidere et inducere ac imponere promissit predic- 
tam (emp) Universitatem vel ipsos emptores nomine dicte Universi- 
tatis in vacuam, liberam et expeditam possessionem eiusdem rei ven- 
dite et inductos ac impositos seu inductam et impositam manutenere 
et conservare omnibus et singulis ipsius venditoris vel suorum ut 
infra periculis, laboribus, sumptibus et expensis. Quam rem ut infra 
venditam, predictus venditor ut infra, obligando sollemni stipulatio- 
ne, promissit predictis emptoribus -[et mihi notario iam dicto et 
infrascripto] ut infra stipulantibus, legitime et perpetuo ab omni 
persona communi, collegio et Universitate auctorizare, deffendere et 
desbrigare in iuditio et extra et in se suscipere omnem litem, causam, 
questionem et controversiam ac totum onus litis et cause que ullo 
unquam tempore moventur aut mota fuisset predicte Universitati aut 
suis ut infra, pro dicta re empta aut eius parte aliqua eamque prose- 
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qui, finiri et terminari facere et in lite ipsa stare et perseverare, ab- 
sque presentia vel molestia ipsius (emp) Universitatis vel suorum ut 
infra omnibus et singulis ipsius venditoris vel suorum ut infra pericu- 
lis, laboribus, sumptibus et expensis, remittens etiam dictus venditor 
ut infra obligando prout sic remissit ex pacto presentis emptoribus 
ut infra stipulantibus omne onus omnemque necessitatem denuntian- 
di et intimandi litem et iudicium illamque sive illud prosequendi et 
appellandi quod et que tempore evictionis aut notti iuditii de iure 
requiritur et nihilominus ad cautellam renuntiaverunt predicte partes 
ut infra agentes et obligantes una ad instantiam alterius et e contra 
presenti, stipulanti et recipienti ut infra exceptione non sic facti et 
non sic cellebrati presentis contractus et instrumenti reique non sic 
geste parique privilegio, exceptione doli, mali actioni, in factum con- 
ditioni indebiti et sine causa quod metus, causa, ex iniusta vel simu- 
lata causa omnique alii exceptione suo iure, benefitio et legum ac 
statutorum auxilio sibi ipso vel earum alteri quomodolibet competen- 
ti vel competituro. Que omnia et singula sumpta et in presenti in- 
strumento contenta parte, partes ut infra agentes et obligantes sol- 
lemni stipulatione, promisserunt sibi invicem et vicissim publice et ut 
infra stipulantibus firma, rata et grata perpetuo habere, tenere, atten- 
dere, solvere, observare et adimplere specialiter Ferrarie, Bononie, 
Mutine, Mantue, Verone, Padue, Venetiis et generaliter in omni alio 
loco, terra, castro, foro et iurisdictione et in locis predictis et quoli- 
bet predictorum ac // alio quocumque etiam a predictis quantum- 
cumque distantiori rconveniri et gravari (et queriri) posse voluerunt 
et ibidem de iure respondere promisserunt etiam nulla fori vel ferria- 
rum exceptione obstante et diebus etiam ferriatus et non ferriatus, 
ferriis aliquibus alicuius conditionis presentibus et etiam futuris non 
obstantibus quibus ex nunc prout ex tunc sponte per pactum renun- 
tiaverunt expresse. Et voluerunt parte, parte ut infra agentes et obli- 
gantes sponte per pactum licere parti a se ut infra promissa atten- 
denti et observanti aut suis ut infra sua propria auctoritate et sine 
licentia (auctoritate et equisatione) rauctoritate vel decretto1 alicuius 
iudicis, potestatis, offitialis vel rectoris intrandi, standi, rapprehen- 
dendi tenutam et corporalem possessionem rei predicte vendite...) 
bonorum omnium et singulorum partis a se ut infra promissa non 
attendentis et non observantis aut suorum ut infra ubicumque exi- 
stentium et de quibus pars ipsa a se ut infra promissa (de) atten- 
dens (ret) et observans magis et melius elligere voluerit eaque bona 
vendendi, donandi et alienandi vel penes se iusto pretio rettinendi, 
tamquam sua bona propria, iusto pretio empta usque ad integram 
solutionem et satisfactionem totius tunc sibi debiti suorumque dam- 
norum interesse et expensarum que damna, interesse et expensas sibi 
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invicem et vicissim et efficere et restituere promisserunt et de eis 
stare simplici verbo partis a se ut infra promissa attendentis et obser- 
vantis vel suorum ut infra absque onere sui sacramenti vel alia te- 
stium aut iuris probatione, remottis etiam ex pacto in quocumque 
casu quibuscumque appellationibus et nullitatis dictionibus certiffica- 
te in pacto partes parte per me notarium infrascriptum iuxta formam 
statuti Communis Ferrarie de hoc loquentis et in aliquo (per) pro- 
missorum non contrafacere, dicere, opponere vel venire modo ali- 
quo, ratione vel causa, de iure vel ole facto, sub penna sollemni 
stipulatione promissa librarum vigintiquinque monete, qua penna 
soluta vel non suprascripta omnia et singula sint nihilominus perpe- 
tuo firma. Et pro maiori firmitate ac robore omnium et singulorum 
in presenti instrumento contentorum, predictus magister Hieronimus 
venditor, sponte manu corporaliter tactis Scripturis, iuravit ad sancta 
Dei Evangelia supradicta omnia et singula fuisse et esse vera caque 
perpetuo iurio habiliter, attendere et observare et in aliquo non con- 
trafacere vel venire sub penna periurii et alia qualibet contra ipsum 
de iure veniret imponenda ultra pennam de qua supra et non petere 
nec impetrare seu obtinere // absolutionem, habilitationem seu rela- 
xationem a presenti iuramento. Et impetratis non uti quovismodo 
ratione vel causa contradici vel excogitari possit.